Директору МБОУ СОШ № 53 г.Кирова
										М. В. Грехневой

от  _______________________
__________________________
__________________________
__________________________
___________________________
                                   (Ф.И.О., родителя, адрес проживания)

заявление.

Прошу зачислить в школьный лагерь на май - июнь месяц моего (ю) сына (дочь) ________________________________________________________________________________________

 ученика (цу) ________________ класса.         Дата рождения  "_______" __________________.

	МАТЬ
	ОТЕЦ

	Фамилия

	Фамилия

	Имя

	Имя

	Отчество

	Отчество

	Место работы

	Место работы

	Должность

	Должность

	Номер  тел.

	Номер  тел.

[bookmark: _Hlk192685556]Лагерь работает с 02 июня   по 27 июня. Выходные дни –07.06, 08.06, 12.06, 13.06, 14.06, 15.06, 21.06, 22.06.
               Из лагеря ребёнок будет возвращаться самостоятельно                              _______________
Из лагеря ребёнка будут встречать родители                        _________________     (подпись родителей)
                        (подпись родителей)

"___________" _____________________20______г.                                                 _______________________________
	(подпись родителей)